c. 4. eod. & c. 17. de off. deleg. & c. 2. de dolo, & cont.

a Arch. prior editio concil. parte 8. cap. 11. Idem R. Archiepiscopo Rothom. vetus Gregor. ut editum est, alter vetus, & Cont. & alii, & posterior concil. editio.

b Pro tribus posterioribus verbis est in concil. Sagantinus: vox cum in veteri Tarrac. desideratur. Quod cum H. vet. Gregor. aliis omisissis. N. alter vetus, & Cont. & alii; tuus civis, est in tribus Tarracon. est autem aptius hoc, quam quod cap. 2. dictum est, concivem vestrum. c Nondum matrimonio, pro Matil. non, concil. Matilda nondum, duo Tarracon. M. non, tertius Tarrac. uxore sua M. tunc non desponsata, Raim.

d Sic in concil. sibi pro cum eo, Raimund. mutavit parum apte. e Sicut creditur, concil. utrumque Raim. & Cont. omittunt. f Sic etiam in concil. & filios sustulit ex eadem, Raim. sine ullo lucro mutavit.

g Dicitur juvenis, unus Tarrac. solus. h Sic vetus Gregor. contradicit gerens, alter vet. & Cont. & alii: asserens pro gerens, Barcinon. dicens, concil. i Matilda, vet. Tarracon. Matildis, concil. in quibus est Nicolaus pro N. apertius. De Matilde, sive Matilda, vide caput ult. supra tit. prox. desideratur ea vox in Greg. prædicti pro prædictus, est in uno vet. Gregor. & apud Cont. & alios: prædictus, est in altero veteri.

k Sic etiam Raimund. omnino pro esse, concil. l Sic Raimund. ordo verborum mutatur in concil. & in quibusdam Tarrac. libris: quia pietatis intuitu illum nutritissent, vetus Tarracon. omittitur vox eum, in uno Tarracon. in altero additur post verbum nutritissent, alia tamen manu.

m Sic etiam Raimund. mota est, concil. & unus Tarracon. facta est, alter.

n Vox & non est in uno Tarrac. tantum. o Injuste petebat, vetus Tarrac. solus.

p Hæc omittunt Raim. & Cont sunt in concil. q Scribe casu, ut est in omnibus libris.

r Eorum esse filium, concil. Surianæ editionis: verbum esse, in priori editione non est, & pro eo vox eorum est scripta: tibi constiterit esse filium juvenem memoratum, Raim. constiterat pro constiterit, vetus Tarracon. quod non æque placet. s Et Wigor. pro Winton. est in veteri Tarracon. Witon. in altero mendose. Exon. & Vinton. Episcopis, & Abbati Herfordensi, vetus Gregor. tit. de off. deleg. Mutin. pro Vinton. idem liber sub hoc tit. Exon. & Vinton. Episcopis, & Abbati Herforden. alter vetus tit. de dolo, & cont. Oxon. & Winton. Episcopis, & Abbati Herforden. idem tit. de off. deleg. Exon. & Winton. Episcopis, & Abbati de Herefor. idem sub hoc tit. Oxonensi, & Vintonien. Episcopis, & Abbati Herfor. Cont. & alii d. tit. de off. deleg. Exonien. & Vintonien. Episcopis, & Abb. Herforden. iidem d. tit. de dolo & contum. Exonien. & Vintonien. Episcopis, & Abb. Herforden. sub hoc titulo. Ego scribo, Idem Exonien. & Wintonien. Episcopis, & Abbati Herfordensi.